



جمهوری اسلامی ایران

بسمه تعالی

تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳

شماره ۴۱۰/۰۲/۱۷۳۵۱۰

پست وزارت



نام خمینی «ره»

بهرچه انقلاب اسلامی دارد از برکت مجاهدت شهدا و ایثارگران است

اداره کل دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل

«مهار تورم، رشد تولید»

جناب آقای بهروز ساقی

مدیر مسئول محترم پایگاه خبری فاش نیوز

با سلام و احترام

ضمن تشکر از جنابعالی و همکاران محترم در امر انعکاس اخبار خانواده معظم شهدا و ایثارگران، با عنایت به درج مطلبی با عنوان «بی اخلاقی و شیطنت چند تن از مسئولان بنیاد و هوچی گری و پرونده سازی علیه جانبازان» در مورخ ۱۰ تیر ماه ۱۴۰۲، متن مصاحبه پایگاه خبری حیات با حجت الله امانی مدیرعامل و عضو هیات مدیره موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار به عنوان جوابیه جهت تنویر افکار عمومی ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید مطابق قانون مطبوعات نسبت به انتشار اقدام نمایند.

باشگاه فرهنگی ورزشی ایثار تهرانپارس به دلیل برخورداری از شرایط ویژه ابنیه نیازمند توجه ویژه است چرا که محل رجوع جامعه ایثارگری است. بنای این باشگاه توسط عده‌ای از افراد به صورت غیرقانونی و به صورت شبانه بدون در نظر گرفتن نظرات کارشناسی و بر اساس پیش فرض‌های عده‌ای، با اخذ اعتباراتی از بنیاد شهید و امور ایثارگران ساخته شد.

ملک باشگاه فرهنگی ورزشی ایثار تهرانپارس متعلق به شرکت توسعه لویزان بوده و هیچ تعلق به بنیاد شهید و امور ایثارگران ندارد. ابنیه باشگاه فاقد استحکام، وجاهت مهندسی و کارشناسی ساخت و ساز است. در همین خصوص بارها در ادوار مختلف، جامعه ایثارگران ساکن محل و افراد حاضر در باشگاه شکایاتی را در خصوص نحوه مدیریت و فعالیت باشگاه گزارش دادند اما هر بار به علت بهره‌مند شدن ایثارگران از این مکان، پیگیری لازم صورت نگرفت.

پس از اتمام دوران محدودیت‌های کرونا و با وجود محدودیت‌های مالی موجود، مدیریت باشگاه در زمان ریاست سابق بنیاد شهید و امور ایثارگران خواستار دریافت تسهیلاتی به مبلغ سه میلیارد و دویست میلیون تومان شد. با وجود اینکه بخش فنی و مهندسی در موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار وجود ندارد اما به منظور خدمات دهی به ایثارگران مسئولیت به موسسه ایثار واگذار شد و با اعلام شروط و دریافت تعهد از آقای حسین‌زاده مسئول باشگاه فرهنگی ورزشی ایثار تهرانپارس تسهیلات درخواستی به باشگاه پرداخت شد. از آنجا که این باشگاه فاقد پروانه ساخت است، مسئول باشگاه متعهد شد تا در صورت بروز هرگونه معضل و مشکل در بنا مسئولیت را بر عهده بگیرد.

بر اساس بررسی‌های صورت گرفته دخل و خرج منابع باشگاه فرهنگی ورزشی ایثار تهرانپارس شفاف نیست و با وجود برخی حواشی در باشگاه، نیروها و جانبازان این مجموعه سکوت اختیار کرده‌اند در حالی که متأسفانه وضعیت حسابرسی‌های این باشگاه در حاله‌ای از ابهام قرار دارد و عده‌ای همواره از این وظیفه مسلّم سر باز می‌زنند. از مسئولان باشگاه فرهنگی، ورزشی ایثار تهرانپارس درخواست کردیم با هدف ایجاد شفافیت، حسابرسی این مجموعه را مانند سایر مجموعه‌ها به موسسه ایثار تهران واگذار کنند تا هزینه‌ها، اعتبارات و تسهیلات مورد نیاز پرداخت شود اما همواره این پیشنهاد توسط مسئول باشگاه ایثار شهرک شاهد تهرانپارس رد شد و اعلام کردند که ما هیات امنایی می‌باشیم و با توجه به شرایط خودمان عمل می‌کنیم.

متأسفانه مدیریت این باشگاه همواره سعی در مقصر جلوه دادن موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار داشته در صورتی که واقعاً چنین ادعایی صحت ندارد. چندین بار با حضور در نشست هیئت مدیره و امنای این باشگاه خواستار شفافیت در حسابرسی‌ها شدیم تا از محل درآمد مربوطه، هزینه‌های جاری از قبیل تعمیر چیلر، ایزوگام و ... پرداخت شود با این وجود همواره همراهی لازم در پرداخت تسهیلات به



تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۳
شماره ۴۱۰/۰۲/۱۷۳۵۱۰
پست ندارد

نام خمینی «ره»

بر چه انقلاب اسلامی دارد از برکت مجاهدت شهدا و ایثارگران است



اداره کل دفتر ریاست، روابط عمومی و امور بین الملل

«مهیار تورم، رشد تولید»

این باشگاه صورت گرفت اما شفافیت در روند هزینه کرد آن وجود نداشت که طبیعتاً این روند مورد تایید ما نخواهد بود. بارها شرایط همکاری با موسسه ایثار به مسئول باشگاه ایثار شهرک شاهد تهرانپارس اعلام شده که باید بر اساس ضوابط و مقررات عمل شود و به همین دلیل اعضای هیئت مدیره موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار که اغلب از جانبازان نخاعی و بصیر هستند متفق القول به این نتیجه رسیدند که باید نسبت به عملکرد این باشگاه تصمیمات لازم اتخاذ شود. جامعه ایثارگری ستون خیمه نظام است و باید همواره رویکرد عدالت محور در برخورداری همگانی جانبازان سراسر کشور از امکانات وجود داشته باشد لذا باید درآمد باشگاه در راستای ارائه خدمت به جامعه ایثارگری هزینه شود. چراکه طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب همه مردم مدیون جامعه ایثارگر هستند.

اخیراً نامه‌ای از جانب مسئول باشگاه با هدف کسب تسهیلات به دکتر قاضی‌زاده هاشمی ارسال شد و مقرر گردید تا پس از بررسی‌های لازم نسبت به ارائه تسهیلات مورد نیاز اقدام شود؛ طبیعتاً هیچ وعده‌ای در این راستا به مدیر باشگاه داده نشده است. بنیاد شهید و امور ایثارگران رویکردی حمایتی نسبت به جامعه ایثارگری دارد ولی نباید این رویکرد مورد سوءاستفاده قرار گیرد. قطعاً ارائه خدمات سیاحتی و زیارتی توسط این باشگاه نباید شامل یک عده خاص شود، از طرفی اقداماتی اینچنینی در بنیاد واحد متولی خاص خود را دارد. در شرایطی که این مأموریت به صورت مستقیم از سوی بنیاد شهید در حال انجام است، شاهد آن هستیم که عده‌ای معدود توسط باشگاه فرهنگی ورزشی ایثار تهرانپارس مرتباً به سفرهای کیش، قشم، شمال کشور و ... اعزام می‌شوند که این روند با سیاست‌های عدالت خواهانه بنیاد شهید و امور ایثارگران در تضاد است.

تمام حقوق و دستمزدهای نیروهای شرکتی تا پایان اسفند ماه پرداخت شد اما واریز دستمزدهای سال جاری منوط به حسابرسی دقیق از این باشگاه است. موسسه ایثار آمادگی دارد که پس از رعایت قوانین و مقررات به همکاری خود با باشگاه فرهنگی ورزشی ایثار تهرانپارس ادامه دهد.

از رسانه‌ها به خصوص رسانه‌های حوزه ایثار و شهادت انتظار می‌رود با توجه به حساسیت‌های جامعه ایثارگری و به خصوص ضرورت حفظ و شأن ایثارگران از صحت مطالب مطرح شده اطمینان حاصل کرده و سپس به انتشار مطالب اقدام نمایند و بنیاد شهید و امور ایثارگران و موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار در این راستا آماده همکاری و تعامل با رسانه‌های محترم است.

سیده معصومه غفوری کله

معاون مدیرکل ارتباطات و اطلاع رسانی